DREJTORI
Dr.Ekzekutiv (1) EKZEKUTIV (1) KESHILLTAR (4)

Asistente €

KOORDINATORI ZV/DREJTOR
ANTIKORRUPSION (1) EKZEKUTIV (1)

DREJTORIA MINERARE

(1+34)

DREJTORIA E v - DREJTORIA E ZHVILLIMIT
DREJTORIA DREJTORIA E ENERGJIVE DREJTORIA DREJTORIA E SHERBIMEVE STRATEGIJIK DHE DEGJESAVE

) MONITORIMIT TE HEC-eve TTEQ > ~
HIDROKARBURE (1+24) g TE RINOVUESHME (1+10) EKONOMIKE (1+17) LIGIORE (1+9) ME PUBLIKUN (148)

DREJTORIA E
PROCEDURAVE
HIDROKARBURE (1+6)

DREJTORIA E
ADMINISTRATES (1+29)

A4

R 2 4 A 4 h 4 A 4 A 4

A 4 A 4




